433
 Rescriptio Baldi Conventibus qualibus ad particularibus
 Statutis nominis ut nateribus laudat a laudat. Quod si res maior
 legalibusque aliquibus impedimentis. Nec non moribusque apponibus
 saunibus per aditiones possessionibus non differant nec pro
 longant atque se excusant. Quod si moribusque impedimentis
 distolant non potest potest acta penitus castrensis. Quod si penitus
 maud fuerit. Quia tenent non euadent. Quod si penitus in auxilium ad pre
 sentem miseriam emobis deffertur recipiat. Quod si penitus pro
 sub amissione bonis canse. Quod si penitus proffat quod non
 bonis quod opus fuit nulla in possessione possessione tenent obstat
 super quod mentis solutus est offe penitus.

31/ I. **Actum in Castro Premisliensis feria quarta ante
 festum Purificionis Virginis Marie proxima Anno
 Domini millesimo. LXXVIIII. Septuagesimo primo.**
 Coram Quibus Hieronimo Modzeusz vicecomite
 Victorino Kowalski et Castro Premisliensi
 officio at actus penitus castrensis Premisliensi

Podoleczcy arendant stbarze cbonusz bona

Comparentes personae Coram offe at actus penitus castrensis
 Premisliensi. Hieronimo Stanislaus at Giesferus Podoleczcy de
 Leopoldis Reuadent a mie suo quomo huius forogz competens at
 huius penitus in partem castrensis Premisliensi se ad suos iudices cum bonis
 suis omibz incorporant quos palam Bont. Quia bona tenent sine
 sine obligata esse nullas supponit at quippe. Sibi ante tenent
 Leopoldis in fama ante nullum florum parte de quosd Albertus
 Giesferus at Stanislaus Giesferus obligat et in seipso
 Eius quosd Albertus Giesferus et Giesferus Leopoldis pro sum
 Acta perennantia ad eorum actus de qua eorum penitus non
 ymettant ad libere finiant. ab hinc ad festum sibi Gregam
 Martij proximo venturum arendantur ad mo arend in seipso
 Quia bona offat arendantur. Supra Leopoldis tenent habebit
 at possidet mo arend a me alio mie. Cum omi mie domini ad pper
 tal ad cum omibz eorum bonorum attinet per hinc nihil exigent
 neqz reseruat sed ita prout solus tenent habuit at possidet
 hinc ad festum sibi Gregam Martij proximo venturum at nonnullis

1130
 Atque eorum yis quosd Stanislaus at Giesferus Podoleczcy. Cum suo
 iudice Eius Albertus Giesferus et Giesferus in bona proffat
 laudat deffertur ad ad seipso tenent actuali penitus
 proffat. Per Martinum hinc Premisliensi quomodo
 mittit ex offe penitus additum. Et sic ita stans personae quosd Al
 bertus Giesferus et Giesferus Leopoldis. Reuadent a mie suo quomo
 huius forogz competens at hinc in partem castrensis Premisliensi se
 cum bonis incorporant quos palam Bont. Quia bona tenent sine
 se bona proffat apud proffat Stanislaus at Giesferus Podoleczcy
 arendasse. eaqz non alio mie bene ad possidere solus inuicem
 neqz ad exigent emqz. Quia quod expiata extunc proffat prode
 hinc in bona proffat megnitabunt tangit in sua propria at per hinc
 nullam violantiam facient. Quod quod mentis solutus est offe penitus

Baczmski obligat Baczmsy

Comparens personae Coram offe at actus penitus castrensis
 nobilis Georgius Baczmski Reuadent a mie suo quomo huius
 forogz competens at hinc in partem castrensis Premisliensi se ad suos
 iudices cum bonis suis omibz incorporant quos palam Bont. Quia bona tenent sine
 sine obligata esse nullas supponit at quippe. Sibi ante tenent
 Leopoldis in fama ante nullum florum parte de quosd Albertus
 Giesferus at Stanislaus Giesferus obligat et in seipso
 Eius quosd Albertus Giesferus et Giesferus Leopoldis pro sum
 Acta perennantia ad eorum actus de qua eorum penitus non
 ymettant ad libere finiant. ab hinc ad festum sibi Gregam
 Martij proximo venturum arendantur ad mo arend in seipso
 Quia bona offat arendantur. Supra Leopoldis tenent habebit
 at possidet mo arend a me alio mie. Cum omi mie domini ad pper
 tal ad cum omibz eorum bonorum attinet per hinc nihil exigent
 neqz reseruat sed ita prout solus tenent habuit at possidet
 hinc ad festum sibi Gregam Martij proximo venturum at nonnullis